14 NORMAS LEGALES Miércoles 3 de diciembre de 2025

El Peruano /

hasta por la suma de S/ 46 264 323,00 (CUARENTA Y 
SEIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
MIL TRESCIENTOS VEINTITRÉS Y 00/100 SOLES), 
por la fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, 
a favor del Ministerio del Interior, para financiar los 
gastos asociados a la lucha contra la delincuencia y el 
crimen organizado relacionados con las actividades de 
inteligencia y operatividad de la Policía Nacional del Perú,